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“Egemenlik ulusundur. Türkiye Büyük Millet Meclisi’nden başka hiçbir makam, ulusun alınyazısında etkin olamaz.” 

Atatürk 

Her türlü hak ve özgürlüğe saygılı, yeniliklere açık, milli değer ve bilince sahip bir nesil 

yetiştirme konusunda vizyon sahibi, akademik camiaya araştırmaları ile katkı sağlayan 

ve insan olma noktasında kalemlerini bilim adına birleştiren siz değerli yazarlarımızı 

dergimizin 13. Yılında 127. Sayısı ile selamlıyoruz. 

Organizasyonların statik varlıklar olmaması, isim değişikliği, birleşmeler, bölünmeler, 

kapanmalar vb. nedenler sebebi ile araştırma organizasyonlarının araştırma çıktıları ve 

araştırmacılar ile ilişkilendirilmesinde yaşanan zorluk veya imkansızlıkları gidermek 

amacıyla yeni bir evrensel tanımlayıcıya gereksinim olmuştur. Araştırma kuruluşları için 

kalıcı bir tanımlayıcı olması açısından Araştırma Kuruluşu Kaydı (ROR) devreye 

sokulmuştur. Böylece herkesin veya herhangi bir sistemin kurum adlarındaki 

belirsizliğin ortadan kaldırılması ve araştırma kuruluşlarını araştırmacı ve araştırma 

çıktılarına bağlaması kolaylaştırılmıştır. Yayın ve akademik camia içerindeki yenilikleri 

yakınen izleyen dergimiz de ülkemizde ilk uygulamaya geçenler arasında olmanın 

gururu ile 100. sayıdan itibaren makale yazar/lar künyelerinde Araştırma Kuruluşu 

Kaydı (ROR) bilgilerini eklemeye başlamıştır.  

Akademik hayata bir nebze katkı sunmak üzere çıkmış olduğumuz bu yolculukta, 

JSHSR ailesi olarak yurt içi ve yurtdışında görev yapan akademisyen hocalarımızla 

birlikte çalışmanın gurunu da yaşamaktayız. Bu bağlamda;  

Kuruluş aşamasından bu yana JSHSR ailesi mensubu olarak emek veren dergi yönetim 

kurulundaki değerli hocalarımıza,  

Gerek yurt içi gerekse yurtdışından bizleri kırmayarak, danışma, yayın ve hakem 

kurulunda yer alan ve uzmanlık alanları ile bizlere katkı sağlayan kıymetli hocalarımıza, 

Ayrıca her sayıda giderek artan destek ve çalışmalarımızda bize ışık tutan talep ve 

önerileri ile sosyal bilimlerin farklı disiplinlerinde görev yapan akademik camia 

mensubu tüm mesai arkadaşlarımıza en içten teşekkürlerimi bir borç biliriz.  

JSHSR dergisi olarak verdiğiniz ve vereceğiniz her türlü destekten dolayı teşekkür eder, 

sağlıklı günler dileyerek saygılar sunarız.  

 

Doç. Dr. Ayten MEHDİYEVA 
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